
令和４年９月８日 

 

名古屋地区３種 

登録チーム代表者 様 

 

名古屋サッカー協会３種委員長 

松 村  健 

 

 

名古屋市ユース（U-14）サッカー選手権大会 2022 監督会議中止のお知らせ 

 

 平素は、本協会の運営について格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、９月１５日（木）に予定していた、名古屋市ユース(U-14)サッカー選

手権大会２０２２の監督会議を「新型コロナ感染症ＢＡ.５対策強化宣言」の

期間の延長により、中止とさせていただきます。 

尚、組み合わせ抽選につきましては、３種役員にて代理抽選を行い、試合日

程等が決定し次第、名古屋サッカー協会のホームページに掲載させていただき

ます。 

ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 


